

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผนที่ 1

กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างคลองคอนกรีต คลองน้ำสายจากถนนกลางหมู่บ้าน ถึงสระหนองพระ หมู่ที่ 2 บ้านดอนข่อย-ไร่คำ ตำบลลาดโพธิ์

แบบเลขที่ /2566

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านดอนข่อย-ไร่คำ ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย นายกิตติชัย อรุณรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 17 มกราคม พ.ศ. 2566

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ลึก 0.80 เมตร หนา 0.07 เมตร ยาว 110 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานปรับพื้นที่ทาง	320	ตร.ม	-	-	2.69	860.80	860.80	
	- งานฉากล้างแนวก่อสร้าง	180	ลบ.ม.	90	16,200.00	60.00	10,800.00	27,000.00	
	- งานดินถม	115	ลบ.ม.	-	-	19.04	2,189.60	2,189.60	
	- งานชุดแนวคอนกรีตตัด	264	ตร.ม	-	-	8.66	2,286.24	2,286.24	
	- งานปรับแต่งพื้นที่ลาดคอนกรีต	20	ลบ.ม.	1692.21	33,844.20	-	-	33,844.20	
2	คอนกรีต	2.5	ตร.ม	560.75	1,401.88	-	-	1,401.88	
	- ไม้แบบ	10.18	ตร.ม	-	-	66.50	676.97	676.97	
	- ค่าแรงรื้อต่อแบบ	283.80	ตร.ม	-	-	8.66	2,457.71	2,457.71	
	- งานแต่งผิวหน้าคอนกรีต	20	ลบ.ม.	-	-	248.45	4,969.00	4,969.00	
	- ค่าผสมคอนกรีต	20	ลบ.ม.	-	-	196.20	3,924.00	3,924.00	
- ค่าเทคอนกรีต	285	ตร.ม	35.51	10,120.35	5.00	1,425.00	11,545.35		
- เหล็กตะแกรง									
รวมเป็นเงิน							91,155.75		